DANH SACH CO SO PA TU CONG BO PAT TIEU CHUAN AN TOAN SINH HQC
Tir ngay 01/10/2024 dén nay (dang cip nhét)

Phong xét nghiém Medlatec Cam Lé - Pa Nang s 3 - Thudc
Cong ty TNHH Medlatec Viét Nam

(L6 31 BI -130 GDD2 Khu dé thi sinh théi ven hé séng Hoa
Xudn, phwong Hoa Xudn, qudn Cam Lé, thanh pho Da
Nang)

Truong Thi Xuan
Binh

28/10/2024 Cap 11

phé Pa Nang)

Trung tdm Kiém soat bénh tat thanh phd Pa Ning N ,
(118 Lé Dinh Ly, phwong Vinh Trung, qudn Thanh Khé, Nguyén Pai Vinh  27/11/2024 Cap II
thanh pho Pa Nang)

Phong Xét nghiém - Trung tdm Xét nghiém Chan doan Y

kol fibnAlcaol S KeDA N GnE Vi Thi Hong Van  25/3/2024 Cap 1

Trung tim Xét nghiém Y khoa Medilab Da Nang\
(86 Hai Phong, phuwong Thach Thanh, qudn Hai Chau,
thanh pho Pa Nang)

Truong Thi Bich

Ngoc 04/4/2025 Chp II

Co so xet nghiém Y khoa Hi — Lab Trin Neuvén Hai ,
(1116 Ngo Quyén, phuong An Hai Tay, quan Son Tra, thanh s 30/10/2024 Cap 1
¢ Yeén



10

11

12

Phong xét nghi¢m 108 Hai Phong
(108 Hai Phong, phwong Thach Thang, qudn Hai Chau,
thanh pho Pa Nang)

Phong kham da khoa Trustcare Ba Nang ,
(02 Nguyén Cao Luyén, phwong An Hai Bac, qudan Son Tra,
thanh pho Pa Nang)

Phong Xét nghiém Y khoa An Thinh
(82 Hai Phong, phwong Thach Thang, quan Hai Chau,
thanh pho Pa Nang)

Phong kham da khoa Trung tam Bac sy Gia dinh Cém’Lé
(438 Cach Mang Thang 8, phwong Cam Lé, thanh pho Da
Nang)

Phong kham Pa khoa Phuéc An ’
(104 Hoang Van Thu, phuong Hai Chdu, thanh pho Da
Nang)

Phong kham da khoa Tri Tam thudc Cong ty TNHH Y khoa
Tri Tam

(Pia chi: Khu dan cu khéi 5, phwong Dién Ban,, thanh phé Pa

Ndng)

Phong kham da khoa quoc t€ Pong Phuong

(Pia chi:142 Triéu Nit Vwong, phwong Hai Chéu, thanh phé
Pa Nang)

Tran Thi Ngoc
Tué

Phan Thi Thién
Ly

Tran Thi Thanh
Thanh

Tran Bang Hai

Nguyén Thi
Phong

T6 Pinh Phong

Nguyén Hiru
Dong

16/4/2025

06/5/2025

13/6/2025

14/8/2025

05/9/2025

29/9/2025

13/10/2025

Cap I

Cap II

Cap II

Cap II

Cap I

Cip I

Cap I



13

14

15

16

17

18

19

Bénh vién Ring — Ham — Mt thanh phd Pa Ning

(Pia chi: 118 Lé Dinh Ly, phwong Thanh Khé, thanh phé Pa
Nang)

Bénh vién Pai hoc Y khoa Phan Chau Trinh

(Pia chi: 09 Nguyén Gia Thiéu, phirong Pién Ban Péng,
thanh phé Pa Néng)

Phong kham da khoa Nhan Tam thuoc Cong ty TNHH MTV
Nhan Tam Medic.

(892 Trdn Thi PG, Khoi Phé C6 An Tay, phwong Pién Ban
Péng, thanh pho Pa Nang)

Phong kham da khoa Tam Tinh thuoc Cong ty TNHH Tam
Tinh Medic
(Pia chi: thén Cang Tady, xd Qué Son, thanh phé Pa Nang)

Phong kham da khoa Hiru Phudc

thudc Cong ty TNHH PKBK Hiru Phuéc Medic Quang Da
(Pia chi: thén Huwong An Péng, xd Xudn Phi, thanh phé Pa
Nang)

Phong kham da khoa Tam Tinh Hiép Puc

thuoc Cong ty TNHH MTV PKDK Tam Tinh HP

(Pia chi: Khoi phé An Péng, xa Hiép Pirc, thanh pho Pa
Ndng)

Phong kham da khoa Hai Van

(Dia chi: 2094 Phagm Nhu Xuong, phuwong Hoa Khanh,
thanh phé Pa Néng)

Nguyén Quang
Hai

Nguyén Thanh
Tam

Tran HO Yén
Trang

Nguyéq Quéc

Tuan

Ha Nhat Hoang

Hd TAm Tinh

Bach S§ Minh

20/10/2025

22/10/2025

04/11/2025

07/11/2025

10/11/2025

11/11/2025

25/11/2025

Cap1

Céap II

Cap I

Cap I

Cap I

Cap I

Cip I



20

21

22

23

24

Bénh vién da khoa Tam Tri Quang Nam
(Dia chi: Khéi pho Long Xuyén 1, xd Nam Phuée, thanh phé
Da Nang)

Phong xét nghiém Medlatec s6 3 — Hoa Xuan, Pa Ning -
Thudc Cong ty TNHH Medlatec Viét Nam

(Pia chi: 21 Thdi Van Lung, phwong Hoa Xudn, thanh pho Pa
Nang)

Phong kham da khoa Binh An Khu Cong nghiép -
thuoc Cong ty TNHH Phong kham da khoa Binh An Khu
Cong nghiép
(Pia chi: Khoi pho Viém Trung, phwong Dién Ban Pong,
thanh pho Pa Nang)

Phong kham da khoa Hong Phiic
(Pia chi: 58 - 60 Nguyén Du, phuong Ban Thach, thanh phé Pa
Nang)

Phong kham da khoa Binh An

thudéc Cong ty TNHH Phong kham da khoa Binh An

(Dia chi: T 6 ddn pho Cang Tdy, xd Qué Son, thanh phé Pa
Nang)

Vo Van Chinh

Lé Thi Thanh
Xuan

Lé Pham Thuy
Oanh

Pham Thé Vinh

Lé Pham Thuy
Oanh

25/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

02/12/2025

02/12/2025

Cap II

Cap II

Cap I

Cap II

Cap I



